
Zarządzenie Nr 2/2024 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej 
 

 
Na podstawie § 12 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 632/2018 Zarządu Powiatu Chojnickiego z dnia  
5 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Urzędu Pracy w Chojnicach ze zmianami 
 
 

Zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze  
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Chojnicach, zwane dalej Komisją rekrutacyjną,  
w następującym składzie:   

1) Beata Piwowarska – Zastępca Dyrektora PUP jako Przewodniczący,  
2) Kierownik komórki organizacyjnej, w której ma zostać zatrudniony pracownik 

wyłoniony w drodze naboru,  
3) Joanna Stasiak – Kierownik Działu Organizacyjno-Administracyjnego jako Sekretarz. 

 
§ 2.  Szczegółowe zadania komisji rekrutacyjnej i tryb jej pracy określa „Regulamin komisji 
rekrutacyjnej”, stanowiący załącznik do Zarządzenia.   
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 11/2020 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach  
z dnia 4 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej. 
 
§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  
Dyrektor PUP w Chojnicach 

Wojciech Adamowicz 
 


